
          Wykonawcy: 

                   wszyscy 

 

Nr: DI.02-RB/15/20       Giżycko, dn. 22.01.2021 r. 

 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące SIWZ postępowania 
przetargowego na „Przebudowę Przepompowni Głównej Ścieków w Giżycku”, znak postępowania 
DI.02-RB/15/20: 
 

Pytanie 49. 

 Czy mogliby Państwo przesłać nam "WYKAZ OFEROWANYCH MATERIAŁÓW i URZĄDZEŃ 
RÓWNOWAŻNYCH" w formie edytowalnej. Znacznie ułatwiłoby to przygotowanie oferty. 

Odpowiedź na pytania 49. 

Zamawiający zamieszcza na stronie z ogłoszeniem odpowiedź na pytania 1 i 2  
w wersji edytowalnej  

Pytanie 50. 

Wykonawca w nawiązaniu do pytania nr 22 z dnia 11.01.2021 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego z 
dnia 20.01.2021 r. r. znak L.dz. Nr: DI.02-RB/15/20 na zapytanie nr 22 zwraca się z prośbą do 
Zamawiającego o wskazanie jakich okresów rozliczeniowych dotyczy rozliczenie częściowe?  
Bowiem ani z zapisu §6 ust. 1 Załącznika nr 7 – wzór umowy ani z odpowiedzi Zamawiającego z 
dnia 20.01.2021 r. nie wynika czy rozliczenie z Wykonawcą będzie dokonywane w okresach 
dwumiesięcznych czy też kwartalnych. Prosimy o jednoznaczna odpowiedź.  
Wykonawca wskazuje, iż sposób i terminy rozliczeń wpływają na wycenę ceny ofertowej poprzez 
objęcie jej dodatkowym ryzykiem kredytowania. Wskazane w sposób jednoznaczny wpływa n 
podwyższenie cen ofertowych, co jest nieuzasadnione wobec zasady celowego i ekonomicznego 
wydatkowania środków publicznych.  
W przypadku, jeśli Zamawiający nie jest w stanie określić częstotliwości fakturowania poprzez 
wskazanie konkretnych okresów prosimy o jednoznaczne uzależnienie rozliczeń kontraktowych i 
odbiorów od określonych faktów lub dokumentów, np. Harmonogramu rzeczowo -finansowego.  
Prosimy o stosowne korekty zapisów umownych. 

Odpowiedź na pytania 50. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy, poprzez dodanie w § 6 
ust. 1 następującego zdania: „Odbiory częściowe robót dokonywane będą zgodnie 
z harmonogramem rzeczowo-finansowym zatwierdzonym przez Zamawiającego”. 

Pytanie 51. 

Wykonawca zawraca się do Zamawiającego z prośbą o udostepnienie wykonawcom tabeli - 
WYKAZ OFEROWANYCH MATERIAŁÓW i URZĄDZEŃ RÓWNOWAŻNYCH - w wersji 
edytowanej.  

Wykonawca zdaje sobie sprawę z faktu, iż niniejsze pytanie zostało wniesione po terminie, w 
którym Zamawiający zobowiązany jest, zgodnie z art. 38 ust. 1 PZP, do udzielenia wyjaśnień, 
jednak zdaniem Wykonawcy wątpliwość wyrażona w powyższym pytaniu obejmują na tyle istoty 
aspekt, iż winno zostać poddane analizie Zamawiającego oraz wyjaśnieniu wykonawcom 
zamierzającym złożyć w postępowaniu oferty. 

Odpowiedź na pytania 51. 

 Odpowiedź – jak na pytanie 49. 
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